取説No.NNLG41615C-T2
保管用
一体型ＬＥＤベースライト
ｉＤシリーズ　非常用照明器具（電池内蔵型）
施工説明書
取扱説明書
電源線は断熱材の上を通してください。
2

48時間充電後 非常点灯の確認をしてください。 電池は設置後通電し、
充電しないと非常点灯しません。
・上記（　）内は加工品番です。以降、加工品番の記載を省略します。
・適合器具本体と適合ライトバーの組み合わせは承認図、カタログを参照してください。
・本照明器具は、パナソニック製非常用照明器具本体と非常用照明器具ライトバーの組み合わせで性能を満足します。
・適合器具本体と適合ライトバーは、非常用照明器具専用です。
　常用照明器具の器具本体、ライトバーとの組み合わせはできません。
                                                                                                                                                                                  下記組み合わせは、公共施設用照明器具型番となります。
N：昼白色（5000K）
 NNLG (H)  21609C
（NNLGH21609C）
 NNLG (H)  21623C
 NNLG (H)  21615C
適合器具本体非常時LED一般出力型
i スタイル
反射笠付型
DスタイルW230
DスタイルW150
＜20形＞
 NNLG (H)  42830C
 NNLG (H)  42609C
 NNLG (H)  42815C
 NNLG (H)  42819C
 NNLG (H)  42822C
 NNLG (H)  42617C
 NNLG (H)  42623C
 NNLG (H)  42615C
下面開放型W300
下面開放型W220
下面開放型W190
下面開放型W150
i スタイル
反射笠付型
DスタイルW230
DスタイルW150
適合器具本体非常時LED高出力型
 NNLG (H)  41822C
 NNLG (H)  41830C
 NNLG (H)  41819C
 NNLG (H)  41815C
 NNLG (H)  41609C
 NNLG (H)  41617C
 NNLG (H)  41623C
 NNLG (H)  41615C
下面開放型W300
下面開放型W220
下面開放型W190
下面開放型W150
i スタイル
反射笠付型
DスタイルW230
DスタイルW150
適合器具本体非常時LED一般出力型
 NNL (H)  4105GN
 NNL (H)  4305GN
 NNL (H)  4205GN
 NNL (H)  4405GN
 NNL (H)  4505GN
 NNL (H)  4605GN
2000 lm タイプ
2500 lm タイプ
3200 lm タイプ
4000 lm タイプ
5200 lm タイプ
6900 lm タイプ
品番ライトバータイプ
＜40形＞
品番ライトバータイプ
800 lm タイプ
1600 lm タイプ
 NNL (H)  2005GNJ
 NNL (H)  2105GNJ
14.1W

48時間充電後 非常点灯の確認をしてください。 電池は設置後通電し、
充電しないと非常点灯しません。
・上記（　）内は加工品番です。以降、加工品番の記載を省略します。
・適合器具本体と適合ライトバーの組み合わせは承認図、カタログを参照してください。
・本照明器具は、パナソニック製非常用照明器具本体と非常用照明器具ライトバーの組み合わせで性能を満足します。
・適合器具本体と適合ライトバーは、非常用照明器具専用です。
　常用照明器具の器具本体、ライトバーとの組み合わせはできません。
                                                                                                                                                                                  下記組み合わせは、公共施設用照明器具型番となります。
N：昼白色（5000K）
 NNLG (H)  21609C
（NNLGH21609C）
 NNLG (H)  21623C
 NNLG (H)  21615C
適合器具本体非常時LED一般出力型
i スタイル
反射笠付型
DスタイルW230
DスタイルW150
＜20形＞
 NNLG (H)  42830C
 NNLG (H)  42609C
 NNLG (H)  42815C
 NNLG (H)  42819C
 NNLG (H)  42822C
 NNLG (H)  42617C
 NNLG (H)  42623C
 NNLG (H)  42615C
下面開放型W300
下面開放型W220
下面開放型W190
下面開放型W150
i スタイル
反射笠付型
DスタイルW230
DスタイルW150
適合器具本体非常時LED高出力型
 NNLG (H)  41822C
 NNLG (H)  41830C
 NNLG (H)  41819C
 NNLG (H)  41815C
 NNLG (H)  41609C
 NNLG (H)  41617C
 NNLG (H)  41623C
 NNLG (H)  41615C
下面開放型W300
下面開放型W220
下面開放型W190
下面開放型W150
i スタイル
反射笠付型
DスタイルW230
DスタイルW150
適合器具本体非常時LED一般出力型
 NNL (H)  4105GN
 NNL (H)  4305GN
 NNL (H)  4205GN
 NNL (H)  4405GN
 NNL (H)  4505GN
 NNL (H)  4605GN
2000 lm タイプ
2500 lm タイプ
3200 lm タイプ
4000 lm タイプ
5200 lm タイプ
6900 lm タイプ
品番ライトバータイプ
＜40形＞
品番ライトバータイプ
800 lm タイプ
1600 lm タイプ
 NNL (H)  2005GNJ
 NNL (H)  2105GNJ
14.1W